
寄居都市計画事業ふかや花園駅前土地区画整理事業

新 旧 ・ 旧 新 地 番 対 照 表

深　　　谷　　　市



新 旧 地 番 対 照 表



町　名 大　字 字

永田 中居前 1232 番

永田 中居前 1233 番

永田 中居前 1250 番 1

永田 中居前 1252 番

永田 中居前 1234 番 1

永田 中居前 1224 番

永田 中居前 1226 番

永田 中居前 1215 番 1

永田 中居前 1221 番

永田 中居前 1222 番

永田 中居前 1223 番

永田 中居前 1253 番 1

永田 中居前 1218 番

永田 中居前 1220 番

黒田 下反 160 番

永田 中居前 1225 番

永田 中居前 1227 番

永田 中居前 1231 番

黒田 下反 159 番

黒田 下反 161 番 2

黒田 下反 162 番 1

永田 中居前 1214 番 1

黒田 下反 158 番

黒田 下反 161 番 1

永田 中居前 1251 番 1

黒田 下反 164 番

黒田 下反 166 番

黒田 下反 177 番

黒田 下反 173 番

黒田 下反 180 番

新 旧 地 番 対 照 表深谷市　ふかや花園駅前地区

地　番地　番

摘　要新 旧

花園

1番

4番

2 番

3 番

5番

6番

7番

8番

9番

10番

11番

12番
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町　名 大　字 字

新 旧 地 番 対 照 表深谷市　ふかや花園駅前地区

地　番地　番

摘　要新 旧

黒田 下反 182 番

黒田 下反 186 番

黒田 下反 187 番

黒田 下反 188 番

黒田 下反 191 番

黒田 下反 192 番

黒田 下反 193 番

黒田 下反 181 番

黒田 下反 194 番

黒田 下反 195 番

永田 上永田前 874 番 1

永田 上永田前 872 番 1

永田 上永田前 871 番 1

永田 上永田前 870 番 1

永田 上永田前 869 番 1

永田 上永田前 868 番

永田 上永田前 866 番

永田 中居前 1219 番

黒田 下反 156 番

永田 上永田前 861 番

永田 中居前 1216 番

永田 上永田前 860 番

永田 中居前 1213 番 1

永田 上永田前 859 番

黒田 上反 154 番

永田 上永田前 862 番

黒田 上反 153 番

黒田 上反 152 番

黒田 上反 151 番

黒田 上反 143 番

31番

32番

33番

34番

35番

26番

27番

28番

29番

30番

21番

22番

23番

24番

25番

15番

花園

17番

18番

19番

20番

16番

13番

14番
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町　名 大　字 字

新 旧 地 番 対 照 表深谷市　ふかや花園駅前地区

地　番地　番

摘　要新 旧

黒田 上反 141 番

黒田 上反 150 番

黒田 上反 138 番

黒田 上反 132 番

黒田 上反 142 番

黒田 下反 163 番 1

黒田 上反 131 番

黒田 上反 137 番

黒田 下反 170 番

黒田 上反 128 番

黒田 下反 167 番

黒田 下反 171 番

黒田 上反 126 番

黒田 下反 165 番

黒田 下反 172 番

黒田 上反 124 番

黒田 上反 125 番

黒田 上反 120 番

黒田 上反 140 番

黒田 下反 185 番

黒田 上反 119 番

黒田 上反 118 番

黒田 上反 117 番

黒田 下反 169 番

黒田 下反 183 番

黒田 上反 116 番 1

黒田 下反 157 番

黒田 下反 179 番

永田 上永田前 865 番

永田 上永田前 864 番

51番

52番

46番

47番

48番

49番

50番

41番

42番

43番

44番

45番

36番

37番

38番

39番

40番

花園
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町　名 大　字 字

新 旧 地 番 対 照 表深谷市　ふかや花園駅前地区

地　番地　番

摘　要新 旧

永田 上永田前 863 番

永田 上永田前 858 番

黒田 上反 148 番

黒田 上反 147 番

黒田 上反 139 番

黒田 上反 136 番

黒田 上反 127 番

永田 上永田前 848 番

黒田 上反 88 番

黒田 上反 99 番

永田 上永田前 806 番 2

永田 上永田前 873 番 1

永田 上永田前 843 番 1

永田 上永田前 841 番 1

永田 久保 745 番

永田 久保 743 番

永田 上永田前 839 番 1

永田 久保 742 番

永田 上永田前 805 番 1

永田 上永田前 806 番 1

永田 上永田前 844 番

永田 久保 738 番

永田 久保 739 番

永田 上永田前 802 番 1

永田 上永田前 842 番 1

永田 上永田前 852 番

永田 上永田前 804 番 1

永田 上永田前 854 番

永田 上永田前 853 番

永田 上永田前 850 番

71番

72番

73番

66番

67番

68番

69番

70番

61番

62番

63番

64番

65番

56番

57番

58番

59番

60番

53番

54番

55番

花園
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町　名 大　字 字

新 旧 地 番 対 照 表深谷市　ふかや花園駅前地区

地　番地　番

摘　要新 旧

永田 上永田前 803 番 1

永田 上永田前 846 番

黒田 上反 54 番

黒田 上反 55 番

黒田 上反 129 番

永田 久保 744 番

黒田 上反 56 番

黒田 上反 57 番

黒田 上反 69 番

黒田 上反 66 番

黒田 上反 65 番

黒田 上反 64 番

黒田 上反 63 番

永田 上永田前 849 番

黒田 上反 62 番

永田 上永田前 847 番

黒田 上反 61 番

黒田 上反 71 番

黒田 上反 60 番

黒田 上反 44 番

黒田 上反 45 番 1

黒田 上反 45 番 2

黒田 上反 46 番 1

黒田 上反 46 番 2

黒田 上反 76 番

黒田 上反 78 番

黒田 上反 79 番

黒田 上反 149 番

黒田 上反 80 番

永田 久保 740 番

88番

89番

90番

91番

86番

87番

81番

82番

83番

84番

85番

76番

77番

78番

79番

80番

74番

75番

花園
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町　名 大　字 字

新 旧 地 番 対 照 表深谷市　ふかや花園駅前地区

地　番地　番

摘　要新 旧

黒田 上反 41 番

黒田 上反 42 番

黒田 上反 83 番

黒田 上反 85 番

黒田 上反 86 番

黒田 上反 87 番

黒田 上反 77 番

黒田 上反 89 番

黒田 上反 90 番

黒田 上反 53 番

黒田 上反 91 番

黒田 上反 92 番

黒田 上反 93 番

永田 久保 741 番

黒田 上反 51 番

黒田 上反 52 番

黒田 上反 94 番

黒田 上反 68 番

黒田 上反 84 番

黒田 上反 95 番

黒田 上反 98 番

黒田 上反 100 番

黒田 上反 43 番

黒田 上反 70 番

黒田 上反 101 番

黒田 上反 102 番

黒田 上反 103 番

黒田 上反 109 番 1

黒田 上反 123 番

保留地

92番

93番

94番

95番

96番

97番

98番

99番

100番

101番

102番

103番

104番

105番

106番

107番

108番

花園
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町　名 大　字 字

新 旧 地 番 対 照 表深谷市　ふかや花園駅前地区

地　番地　番

摘　要新 旧

緑地

緑地

緑地

緑地

緑地

公園

調整池

水路

公園

緑地

調整池

公園

道路

道路

道路

道路

道路

122番

123番

124番

125番

117番

118番

119番

120番

121番

112番

113番

114番

115番

116番

109番

110番

111番

花園
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旧 新 地 番 対 照 表



大　字 字 町　名

41 番 花園 92 番 合併

42 番 花園 92 番 合併

43 番 花園 104 番 合併

44 番 花園 87 番 合併

45 番 1 花園 87 番 合併

45 番 2 花園 87 番 合併

46 番 1 花園 87 番 合併

46 番 2 花園 87 番 合併

47 番 消滅

48 番 消滅

49 番 消滅

51 番 花園 101 番 合併

52 番 花園 101 番 合併

53 番 花園 98 番 合併

54 番 花園 75 番

55 番 花園 76 番 合併

56 番 花園 77 番

57 番 花園 78 番

58 番 消滅

59 番 2 消滅

60 番 花園 86 番

61 番 花園 85 番 合併

62 番 花園 84 番 合併

63 番 花園 83 番 合併

64 番 花園 82 番

65 番 花園 81 番

66 番 花園 80 番

67 番 消滅

68 番 花園 102 番 合併

69 番 花園 79 番

地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

黒田 字上反
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

70 番 花園 104 番 合併

71 番 花園 85 番 合併

72 番 消滅

73 番 消滅

74 番 消滅

75 番 消滅

76 番 花園 88 番

77 番 花園 96 番 合併

78 番 花園 89 番

79 番 花園 90 番 合併

80 番 花園 91 番 合併

81 番 1 消滅

81 番 2 消滅

82 番 消滅

83 番 花園 92 番 合併

84 番 花園 102 番 合併

85 番 花園 93 番

86 番 花園 94 番

87 番 花園 95 番

88 番 花園 61 番

89 番 花園 96 番 合併

90 番 花園 97 番

91 番 花園 98 番 合併

92 番 花園 99 番

93 番 花園 100 番 合併

94 番 花園 101 番 合併

95 番 花園 102 番 合併

96 番 消滅

97 番 消滅

98 番 花園 102 番 合併

黒田 字上反
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

99 番 花園 62 番

100 番 花園 103 番

101 番 花園 104 番 合併

102 番 花園 105 番

103 番 花園 106 番

104 番 消滅

109 番 1 花園 107 番 合併

110 番 3 消滅

111 番 3 消滅

116 番 1 花園 48 番

117 番 花園 47 番 合併

118 番 花園 46 番

119 番 花園 45 番

120 番 花園 44 番 合併

121 番 1 消滅

122 番 消滅

123 番 花園 107 番 合併

124 番 花園 43 番 合併

125 番 花園 43 番 合併

126 番 花園 42 番 合併

127 番 花園 59 番

128 番 花園 41 番 合併

129 番 花園 76 番 合併

130 番 消滅

131 番 花園 39 番 合併

132 番 花園 38 番 合併

133 番 消滅

134 番 消滅

135 番 消滅

136 番 花園 58 番

黒田 字上反
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

137 番 花園 39 番 合併

138 番 花園 37 番

139 番 花園 57 番

140 番 花園 44 番 合併

141 番 花園 36 番 合併

142 番 花園 38 番 合併

143 番 花園 35 番

144 番 消滅

145 番 消滅

146 番 消滅

147 番 花園 56 番

148 番 花園 55 番

149 番 花園 90 番 合併

150 番 花園 36 番 合併

151 番 花園 34 番

152 番 花園 33 番

153 番 花園 32 番

154 番 花園 30 番

155 番 消滅

156 番 花園 27 番 合併

157 番 花園 49 番

158 番 花園 9 番 合併

159 番 花園 8 番 合併

160 番 花園 7 番 合併

161 番 1 花園 9 番 合併

161 番 2 花園 8 番 合併

162 番 1 花園 8 番 合併

163 番 1 花園 38 番 合併

164 番 花園 10 番 合併

165 番 花園 42 番 合併

黒田

字上反

字下反
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

166 番 花園 10 番 合併

167 番 花園 41 番 合併

168 番 消滅

169 番 花園 47 番 合併

170 番 花園 40 番

171 番 花園 41 番 合併

172 番 花園 42 番 合併

173 番 花園 12 番 合併

174 番 消滅

175 番 消滅

176 番 消滅

177 番 花園 11 番

178 番 消滅

179 番 花園 50 番

180 番 花園 12 番 合併

181 番 花園 18 番 合併

182 番 花園 13 番

183 番 花園 47 番 合併

184 番 消滅

185 番 花園 44 番 合併

186 番 花園 14 番 合併

187 番 花園 14 番 合併

188 番 花園 15 番 合併

189 番 消滅

190 番 消滅

191 番 花園 15 番 合併

192 番 花園 16 番

193 番 花園 17 番

194 番 花園 18 番 合併

195 番 花園 19 番

黒田 字下反
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

736 番 2 消滅

737 番 消滅

738 番 花園 69 番 合併

739 番 花園 69 番 合併

740 番 花園 91 番 合併

741 番 花園 100 番 合併

742 番 花園 68 番 合併

743 番 花園 67 番 合併

744 番 花園 76 番 合併

745 番 花園 66 番

800 番 消滅

802 番 1 花園 70 番 合併

802 番 2 消滅

803 番 1 花園 74 番 合併

803 番 2 消滅

804 番 1 花園 71 番 合併

804 番 2 消滅

805 番 1 花園 68 番 合併

805 番 2 消滅

806 番 1 花園 68 番 合併

806 番 2 花園 63 番 合併

806 番 3 消滅

806 番 4 消滅

807 番 消滅

808 番 消滅

809 番 消滅

810 番 2 消滅

811 番 2 消滅

812 番 2 消滅

813 番 2 消滅

字久保

字上永田前

永田
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

814 番 2 消滅

823 番 2 消滅

830 番 2 消滅

831 番 2 消滅

832 番 2 消滅

833 番 2 消滅

834 番 2 消滅

835 番 2 消滅

836 番 2 消滅

837 番 消滅

838 番 消滅

839 番 1 花園 67 番 合併

839 番 2 消滅

840 番 消滅

841 番 1 花園 65 番

841 番 2 消滅

842 番 1 花園 70 番 合併

842 番 2 消滅

843 番 1 花園 64 番

843 番 2 消滅

844 番 花園 68 番 合併

845 番 消滅

846 番 花園 74 番 合併

847 番 花園 84 番 合併

848 番 花園 60 番

849 番 花園 83 番 合併

850 番 花園 73 番

851 番 消滅

852 番 花園 70 番 合併

853 番 花園 72 番

永田 字上永田前
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

854 番 花園 71 番 合併

855 番 消滅

856 番 消滅

857 番 消滅

858 番 花園 54 番

859 番 花園 29 番

860 番 花園 28 番 合併

861 番 花園 27 番 合併

862 番 花園 31 番

863 番 花園 53 番

864 番 花園 52 番

865 番 花園 51 番

866 番 花園 26 番 合併

867 番 消滅

868 番 花園 25 番

869 番 1 花園 24 番

869 番 2 消滅

870 番 1 花園 23 番

870 番 2 消滅

871 番 1 花園 22 番

871 番 2 消滅

872 番 1 花園 21 番

872 番 2 消滅

873 番 1 花園 63 番 合併

873 番 2 消滅

874 番 1 花園 20 番

874 番 2 消滅

875 番 消滅

876 番 消滅

877 番 消滅

永田 字上永田前
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

878 番 2 消滅

882 番 2 消滅

883 番 2 消滅

885 番 4 消滅

886 番 2 消滅

887 番 4 消滅

1202 番 2 消滅

1203 番 3 消滅

1204 番 2 消滅

1205 番 2 消滅

1206 番 2 消滅

1207 番 2 消滅

1209 番 2 消滅

1210 番 2 消滅

1211 番 消滅

1212 番 消滅

1213 番 1 花園 28 番 合併

1213 番 2 消滅

1214 番 1 花園 8 番 合併

1214 番 2 消滅

1215 番 1 花園 5 番 合併

1215 番 2 消滅

1216 番 花園 27 番 合併

1217 番 消滅

1218 番 花園 6 番 合併

1219 番 花園 26 番 合併

1220 番 花園 6 番 合併

1221 番 花園 5 番 合併

1222 番 花園 5 番 合併

1223 番 花園 5 番 合併

永田

字上永田前

字中居前
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

1224 番 花園 4 番 合併

1225 番 花園 7 番 合併

1226 番 花園 4 番 合併

1227 番 花園 7 番 合併

1228 番 消滅

1229 番 2 消滅

1230 番 2 消滅

1231 番 花園 7 番 合併

1232 番 花園 1 番 合併

1233 番 花園 1 番 合併

1234 番 1 花園 3 番

1243 番 2 消滅

1247 番 2 消滅

1250 番 1 花園 1 番 合併

1250 番 2 消滅

1250 番 3 消滅

1251 番 1 花園 9 番 合併

1251 番 2 消滅

1251 番 3 消滅

1252 番 花園 2 番

1253 番 1 花園 5 番 合併

1253 番 2 消滅

1253 番 3 消滅

1254 番 2 消滅

1255 番 2 消滅

1256 番 3 消滅

1256 番 4 消滅

1260 番 2 消滅

1260 番 3 消滅

1261 番 2 消滅

永田 字中居前
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大　字 字 町　名地　番

旧 新

深谷市　ふかや花園駅前地区 旧 新 地 番 対 照 表

地　番

摘　要

1261 番 3 消滅

1263 番 2 消滅

1266 番 2 消滅

1266 番 3 消滅

1267 番 2 消滅

1267 番 3 消滅

永田 字中居前
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